
BLG CONSULTING Bertrand Le Guern 

Januszewo 8A/1     14 240 Susz 

Email: biuro@januszewo.eu, tel/fax: 55 278 78 55  

**PROPOZYCJE** 

Halowe Mikołajkowe zawody w skokach przez 
przeszkody 

Termin zawodów: 3 Grudnia (Sobota) 2011r., godz.11.oo 

Udział borą: wszyscy chętni 

Miejsce zawodów: Ośrodek Jeździecki w Januszewie, k/ Iławy 

Warunki: hala 30x70m wraz z rozprężanią, podłoże: piasek kwarcowy            

z  włókniną 

Warunki uczestnictwa: jeźdźcy do 18-go roku życia – wymagana zgoda 

rodziców na udział w imprezie oraz ważne badania lekarskie wystawione przez 

lekarza medycyny sportowej, konie obowiązuje szczepienia przeciw grypie. 

Opłaty: opłata organizacyjna – 50 zł od konia za całe zawody, 

Nagrody: bogate nagrody rzeczowe, Bingo – 500 zł. 

Termin zgłoszeń: 02/12/11na biuro@januszewo.eu, tel/fax (55) 278 78 55 

PROGRAM ZAWODÓW: 

1. Konkurs kl. Mini LL dokładności (wys. Przeszkód 50-60 cm) 

2. Konkurs kl. LL dokładności z trafieniem w normę czasu (przejścia do 

kłusu, zmiany nogi przez kłus bez punktów karnych) 

3. Konkurs kl. L dokładności z natychmiastową rozgrywką 

4. Konkurs kl. P o wzrastającym stopniu z Jokerem 

5. Konkurs Mikołajkowy Bingo (od wysokości 105 cm i dalej co 5 cm) 

Zawody mają rangę towarzyską. Wszystkie przejazdy można poprawiać 

bądź jakieś jego elementy w celach szkoleniowo-treningowych pod okiem 

swojego trenera. Parkury będą ustawione ”przyjaźnie”,  na spokojne, 

równe tempo.  Przed każdym konkursem wszyscy zawodnicy mogą wjechać 
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na parkur i oddać skoki próbne na wybranych przeszkodach. W konkursie 

P przewiduje się kolorowe podmurówki. 

Organizator zastrzega sobie ew. zmiany w propozycjach bądź odwołanie 

imprezy przy małej liczbie zgłoszeń. 

Na miejscu bufet z ciepłymi przekąskami i napojami. 

Możliwość postawienia konia do boksu na czas trwania zawodów w cenie 20 zł. 

Pomiędzy konkursami nr 3 i 4 przewiduje się równanie podłoża. 

Dodatkowy tel. kontaktowy: Mikołaj Zagrodzki  +48 603 59 00 39 

Mapa dojazdu z opisem na:      www.januszewo.eu 

 

Serdecznie zapraszamy.. 

http://www.januszewo.eu/

